
4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:07Ludgerus Grundschule Rhede2010TERIETE, HenryM91.(324)1

00:05:09SV Krechting2012MELIS, SimonM71.(208)2

00:05:17Ludgerus Grundschule Rhede2012RÖßING-WILTING, JuliusM72.(265)3

00:05:342012RENTING, Frieda TaisiaW71.(262)4

00:05:352013PELGRIM, Freyja-ElinW61.(246)5

00:05:402011SCHLÜTTER, JarlaW81.(289)6

00:05:442011STEVERDING, OleM81.(316)7

00:05:442012PASSERSCHROER, TillM73.(240)8

00:05:462010MAJERT, SophiaW91.(204)9

00:05:51Ludgerus Grundschule Rhede2010VOHRMANN, KatiW92.(336)10

00:05:532011EMMERICH, LottaW82.(80)11

00:05:572012HUSTEDE, LeoM74.(146)12

00:06:03Ludgerus Grundschule Rhede2011SEGGEWIß, MargaretaW83.(305)13

00:06:03Ludgerus Grundschule Rhede2011THELING, CharlyM82.(327)14

00:06:07Ludgerus Grundschule Rhede2011KRASEMANN, FelixM83.(177)15

00:06:08Ludgerus Grundschule Rhede2012GERBESHI, GeartM75.(105)16

00:06:092011WILLING, JonathanM84.(354)17

00:06:092011KROESEN, AnnaW84.(180)18

00:06:09Ludgerus Grundschule Rhede2012WOLTERS, AntoniaW72.(358)19

00:06:122012MAJERT, LukasM76.(203)20

00:06:182011PECKMANN, EviW85.(243)21

00:06:182011KOBENSEN, EmmaW86.(1009)22

00:06:20Ludgerus Grundschule Rhede2011RAHMANN, LeonieW87.(257)23

00:06:23Ludgerus Grundschule Rhede2012HEIß, RaphaelM77.(120)24

00:06:242012LAGE, Lea MarirW73.(189)25

00:06:30Ludgerus Grundschule Rhede2011POHL, FelixM85.(249)26

00:06:34Ludgerus Grundschule Rhede2013HOVES, LennardM61.(135)27

00:06:352012WESSELS, AntonM78.(1014)28

00:06:372012STENNERT, SarahW74.(1010)29

00:06:38SV Krechting2012DINGS, LouisM79.(58)30

00:06:39Ludgerus Grundschule Rhede2012GANSEL, Lea-SophieW75.(99)31

00:06:42SV Krechting2013RUMP, JoschaM62.(427)32

00:06:43Ludgerus Grundschule Rhede2012LOMBERG, JonasM710.(202)33

00:06:49Ludgerus Grundschule Rhede2011PASSERSCHRÖER, MillaW88.(241)34

00:06:50Overberg Grundschule2012WÜBLING, JonaM711.(359)35

00:06:51Ludgerus Grundschule Rhede2013EPPING, MattisM63.(85)36

00:06:54Ludgerus Grundschule Rhede2013ROTTSTEGGE, TimM64.(267)37

00:06:57Ludgerus Grundschule Rhede2011GRUNDEN, LieselotteW89.(111)38

00:06:57Ludgerus Grundschule Rhede2013ALO, OmarM65.(6)39

00:06:58Ludgerus Grundschule Rhede2013KÖNNING, LeoM66.(170)40

00:07:01Ludgerus Grundschule Rhede2011LATAS PINTO, SandroM86.(194)41

00:07:05SV Krechting2013ELTING, NoahM67.(76)42

00:07:072013SCHLUSE, TimoM68.(286)43

00:07:092013WENDLAND, EmmaW62.(350)44

00:07:10Ludgerus Grundschule Rhede2011SCHÄPERS, DanaW810.(272)45
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:102012LOLEY, SophiaW76.(404)46

00:07:14Ludgerus Grundschule Rhede2013REICHENBERG, LeniW63.(260)47

00:07:16Ludgerus Grundschule Rhede2011KALING, Mia JohannaW811.(155)48

00:07:192010WESSELS, JosefineW93.(1013)49

00:07:202010SCHLUSE, ElliW94.(285)50

00:07:22Ludgerus Grundschule Rhede2013GRUNDEN, HannesM69.(112)51

00:07:22Ludgerus Grundschule Rhede2011LESKE, JanaW812.(199)52

00:07:29Ludgerus Grundschule Rhede2010ENCK, PhilippM92.(82)53

00:07:30Ludgerus Grundschule Rhede2010GEHRMANN FERNANDEZ, CelinaW95.(104)54

00:07:34Ludgerus Grundschule Rhede2012BÖLTING, FinnM712.(31)55

00:07:34Ludgerus Grundschule Rhede2012LANGELA, KlaraW77.(192)56

00:07:36Ludgerus Grundschule Rhede2012KORTENHORN, EliasM713.(173)57

00:07:432013BROSIUS, HeleneW64.(37)58

00:07:56Ludgerus Grundschule Rhede2013SCHOß, VincentM610.(298)59

00:08:082011MÜLLER-HAMMERSCHMIDT, MarkuM87.(219)60

00:08:102013LOLEY, JuliusM611.(403)61

00:08:172013PÜTTER, TimonM612.(255)62

00:08:23Ludgerus Grundschule Rhede2012EBBERT, JasperM714.(62)63

00:08:262010BROSIUS, KlaraW96.(36)64

00:08:40Ludgerus Grundschule Rhede2012WITTLAND, LeonieW78.(356)65

00:08:48Ludgerus Grundschule Rhede2013PASSERSCHRÖER, LeniaW65.(242)66

00:08:48SV Krechting2013HOGEFELD, GretaW66.(131)67

00:08:532012KASS, FriedaW79.(159)68
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:342012RENTING, Frieda TaisiaW71.(262)1

00:05:352013PELGRIM, Freyja-ElinW61.(246)2

00:05:402011SCHLÜTTER, JarlaW81.(289)3

00:05:462010MAJERT, SophiaW91.(204)4

00:05:51Ludgerus Grundschule Rhede2010VOHRMANN, KatiW92.(336)5

00:05:532011EMMERICH, LottaW82.(80)6

00:06:03Ludgerus Grundschule Rhede2011SEGGEWIß, MargaretaW83.(305)7

00:06:092011KROESEN, AnnaW84.(180)8

00:06:09Ludgerus Grundschule Rhede2012WOLTERS, AntoniaW72.(358)9

00:06:182011PECKMANN, EviW85.(243)10

00:06:182011KOBENSEN, EmmaW86.(1009)11

00:06:20Ludgerus Grundschule Rhede2011RAHMANN, LeonieW87.(257)12

00:06:242012LAGE, Lea MarirW73.(189)13

00:06:372012STENNERT, SarahW74.(1010)14

00:06:39Ludgerus Grundschule Rhede2012GANSEL, Lea-SophieW75.(99)15

00:06:49Ludgerus Grundschule Rhede2011PASSERSCHRÖER, MillaW88.(241)16

00:06:57Ludgerus Grundschule Rhede2011GRUNDEN, LieselotteW89.(111)17

00:07:092013WENDLAND, EmmaW62.(350)18

00:07:10Ludgerus Grundschule Rhede2011SCHÄPERS, DanaW810.(272)19

00:07:102012LOLEY, SophiaW76.(404)20

00:07:14Ludgerus Grundschule Rhede2013REICHENBERG, LeniW63.(260)21

00:07:16Ludgerus Grundschule Rhede2011KALING, Mia JohannaW811.(155)22

00:07:192010WESSELS, JosefineW93.(1013)23

00:07:202010SCHLUSE, ElliW94.(285)24

00:07:22Ludgerus Grundschule Rhede2011LESKE, JanaW812.(199)25

00:07:30Ludgerus Grundschule Rhede2010GEHRMANN FERNANDEZ, CelinaW95.(104)26

00:07:34Ludgerus Grundschule Rhede2012LANGELA, KlaraW77.(192)27

00:07:432013BROSIUS, HeleneW64.(37)28

00:08:262010BROSIUS, KlaraW96.(36)29

00:08:40Ludgerus Grundschule Rhede2012WITTLAND, LeonieW78.(356)30

00:08:48Ludgerus Grundschule Rhede2013PASSERSCHRÖER, LeniaW65.(242)31

00:08:48SV Krechting2013HOGEFELD, GretaW66.(131)32

00:08:532012KASS, FriedaW79.(159)33

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2019, 10:23 Uhr



4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:07Ludgerus Grundschule Rhede2010TERIETE, HenryM91.(324)1

00:05:09SV Krechting2012MELIS, SimonM71.(208)2

00:05:17Ludgerus Grundschule Rhede2012RÖßING-WILTING, JuliusM72.(265)3

00:05:442011STEVERDING, OleM81.(316)4

00:05:442012PASSERSCHROER, TillM73.(240)5

00:05:572012HUSTEDE, LeoM74.(146)6

00:06:03Ludgerus Grundschule Rhede2011THELING, CharlyM82.(327)7

00:06:07Ludgerus Grundschule Rhede2011KRASEMANN, FelixM83.(177)8

00:06:08Ludgerus Grundschule Rhede2012GERBESHI, GeartM75.(105)9

00:06:092011WILLING, JonathanM84.(354)10

00:06:122012MAJERT, LukasM76.(203)11

00:06:23Ludgerus Grundschule Rhede2012HEIß, RaphaelM77.(120)12

00:06:30Ludgerus Grundschule Rhede2011POHL, FelixM85.(249)13

00:06:34Ludgerus Grundschule Rhede2013HOVES, LennardM61.(135)14

00:06:352012WESSELS, AntonM78.(1014)15

00:06:38SV Krechting2012DINGS, LouisM79.(58)16

00:06:42SV Krechting2013RUMP, JoschaM62.(427)17

00:06:43Ludgerus Grundschule Rhede2012LOMBERG, JonasM710.(202)18

00:06:50Overberg Grundschule2012WÜBLING, JonaM711.(359)19

00:06:51Ludgerus Grundschule Rhede2013EPPING, MattisM63.(85)20

00:06:54Ludgerus Grundschule Rhede2013ROTTSTEGGE, TimM64.(267)21

00:06:57Ludgerus Grundschule Rhede2013ALO, OmarM65.(6)22

00:06:58Ludgerus Grundschule Rhede2013KÖNNING, LeoM66.(170)23

00:07:01Ludgerus Grundschule Rhede2011LATAS PINTO, SandroM86.(194)24

00:07:05SV Krechting2013ELTING, NoahM67.(76)25

00:07:072013SCHLUSE, TimoM68.(286)26

00:07:22Ludgerus Grundschule Rhede2013GRUNDEN, HannesM69.(112)27

00:07:29Ludgerus Grundschule Rhede2010ENCK, PhilippM92.(82)28

00:07:34Ludgerus Grundschule Rhede2012BÖLTING, FinnM712.(31)29

00:07:36Ludgerus Grundschule Rhede2012KORTENHORN, EliasM713.(173)30

00:07:56Ludgerus Grundschule Rhede2013SCHOß, VincentM610.(298)31

00:08:082011MÜLLER-HAMMERSCHMIDT, MarkuM87.(219)32

00:08:102013LOLEY, JuliusM611.(403)33

00:08:172013PÜTTER, TimonM612.(255)34

00:08:23Ludgerus Grundschule Rhede2012EBBERT, JasperM714.(62)35
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:06:34Ludgerus Grundschule Rhede2013HOVES, Lennardgesamt27.(135)1

00:06:42SV Krechting2013RUMP, Joschagesamt32.(427)2

00:06:51Ludgerus Grundschule Rhede2013EPPING, Mattisgesamt36.(85)3

00:06:54Ludgerus Grundschule Rhede2013ROTTSTEGGE, Timgesamt37.(267)4

00:06:57Ludgerus Grundschule Rhede2013ALO, Omargesamt39.(6)5

00:06:58Ludgerus Grundschule Rhede2013KÖNNING, Leogesamt40.(170)6

00:07:05SV Krechting2013ELTING, Noahgesamt42.(76)7

00:07:072013SCHLUSE, Timogesamt43.(286)8

00:07:22Ludgerus Grundschule Rhede2013GRUNDEN, Hannesgesamt51.(112)9

00:07:56Ludgerus Grundschule Rhede2013SCHOß, Vincentgesamt59.(298)10

00:08:102013LOLEY, Juliusgesamt61.(403)11

00:08:172013PÜTTER, Timongesamt62.(255)12

KINDER M7
00:05:09SV Krechting2012MELIS, Simongesamt2.(208)1

00:05:17Ludgerus Grundschule Rhede2012RÖßING-WILTING, Juliusgesamt3.(265)2

00:05:442012PASSERSCHROER, Tillgesamt8.(240)3

00:05:572012HUSTEDE, Leogesamt12.(146)4

00:06:08Ludgerus Grundschule Rhede2012GERBESHI, Geartgesamt16.(105)5

00:06:122012MAJERT, Lukasgesamt20.(203)6

00:06:23Ludgerus Grundschule Rhede2012HEIß, Raphaelgesamt24.(120)7

00:06:352012WESSELS, Antongesamt28.(1014)8

00:06:38SV Krechting2012DINGS, Louisgesamt30.(58)9

00:06:43Ludgerus Grundschule Rhede2012LOMBERG, Jonasgesamt33.(202)10

00:06:50Overberg Grundschule2012WÜBLING, Jonagesamt35.(359)11

00:07:34Ludgerus Grundschule Rhede2012BÖLTING, Finngesamt55.(31)12

00:07:36Ludgerus Grundschule Rhede2012KORTENHORN, Eliasgesamt57.(173)13

00:08:23Ludgerus Grundschule Rhede2012EBBERT, Jaspergesamt63.(62)14

KINDER M8
00:05:442011STEVERDING, Olegesamt7.(316)1

00:06:03Ludgerus Grundschule Rhede2011THELING, Charlygesamt14.(327)2

00:06:07Ludgerus Grundschule Rhede2011KRASEMANN, Felixgesamt15.(177)3

00:06:092011WILLING, Jonathangesamt17.(354)4

00:06:30Ludgerus Grundschule Rhede2011POHL, Felixgesamt26.(249)5

00:07:01Ludgerus Grundschule Rhede2011LATAS PINTO, Sandrogesamt41.(194)6

00:08:082011MÜLLER-HAMMERSCHMIDT, Markugesamt60.(219)7

KINDER M9
00:05:07Ludgerus Grundschule Rhede2010TERIETE, Henrygesamt1.(324)1

00:07:29Ludgerus Grundschule Rhede2010ENCK, Philippgesamt53.(82)2

KINDER W6
00:05:352013PELGRIM, Freyja-Elingesamt5.(246)1
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MINI-LAUF (1,25 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W6
00:07:092013WENDLAND, Emmagesamt44.(350)2

00:07:14Ludgerus Grundschule Rhede2013REICHENBERG, Lenigesamt47.(260)3

00:07:432013BROSIUS, Helenegesamt58.(37)4

00:08:48Ludgerus Grundschule Rhede2013PASSERSCHRÖER, Leniagesamt66.(242)5

00:08:48SV Krechting2013HOGEFELD, Gretagesamt67.(131)6

KINDER W7
00:05:342012RENTING, Frieda Taisiagesamt4.(262)1

00:06:09Ludgerus Grundschule Rhede2012WOLTERS, Antoniagesamt19.(358)2

00:06:242012LAGE, Lea Marirgesamt25.(189)3

00:06:372012STENNERT, Sarahgesamt29.(1010)4

00:06:39Ludgerus Grundschule Rhede2012GANSEL, Lea-Sophiegesamt31.(99)5

00:07:102012LOLEY, Sophiagesamt46.(404)6

00:07:34Ludgerus Grundschule Rhede2012LANGELA, Klaragesamt56.(192)7

00:08:40Ludgerus Grundschule Rhede2012WITTLAND, Leoniegesamt65.(356)8

00:08:532012KASS, Friedagesamt68.(159)9

KINDER W8
00:05:402011SCHLÜTTER, Jarlagesamt6.(289)1

00:05:532011EMMERICH, Lottagesamt11.(80)2

00:06:03Ludgerus Grundschule Rhede2011SEGGEWIß, Margaretagesamt13.(305)3

00:06:092011KROESEN, Annagesamt18.(180)4

00:06:182011PECKMANN, Evigesamt21.(243)5

00:06:182011KOBENSEN, Emmagesamt22.(1009)6

00:06:20Ludgerus Grundschule Rhede2011RAHMANN, Leoniegesamt23.(257)7

00:06:49Ludgerus Grundschule Rhede2011PASSERSCHRÖER, Millagesamt34.(241)8

00:06:57Ludgerus Grundschule Rhede2011GRUNDEN, Lieselottegesamt38.(111)9

00:07:10Ludgerus Grundschule Rhede2011SCHÄPERS, Danagesamt45.(272)10

00:07:16Ludgerus Grundschule Rhede2011KALING, Mia Johannagesamt48.(155)11

00:07:22Ludgerus Grundschule Rhede2011LESKE, Janagesamt52.(199)12

KINDER W9
00:05:462010MAJERT, Sophiagesamt9.(204)1

00:05:51Ludgerus Grundschule Rhede2010VOHRMANN, Katigesamt10.(336)2

00:07:192010WESSELS, Josefinegesamt49.(1013)3

00:07:202010SCHLUSE, Elligesamt50.(285)4

00:07:30Ludgerus Grundschule Rhede2010GEHRMANN FERNANDEZ, Celinagesamt54.(104)5

00:08:262010BROSIUS, Klaragesamt64.(36)6
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